ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2018 - PR 49/201849/201829/03/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1NORIO MOMOI     (21028)1 Monitoramento por GPS/GSM/GPRS e Gestão.Apresentação: Contrato de valor mensal para 19 veículos.Características: Contratação de Empresa para Prestação deServiço de Monitoramento e Gestão de veículos/patrimônio. -Marca: Maxtrack MXT 140B; MES 12,00  0,0000 796,0638 9.552,772 Monitoramento por GPS/GSM/GPRS e Gestão.Apresentação: Instalação/Adesão para 19 veículos.Características: Instalação de equipamento para Serviço deMonitoramento e Gestão de veículos/patrimônio. TAXA ÚNICA. -Marca: SV 1,00  0,0000   1.137,234 1.137,23Total do Fornecedor: 10.690,00Total Geral: 10.690,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/201821/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL16/04/2018Registro de Preços para Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Implantação de Sistema deRastreamento e Monitoramento de veículos via satélite por GPS/GSM/GPRS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   16   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL